
1 
 

 
 

Izbica Kujawska, dnia 09.02.2024 r. 
 

Numer sprawy: GKLP.271.03.2024 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Szanowni Państwo 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.1605  z późn. zm.) 
przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert.  
 
Otwarcie ofert na: „Rozbudowa ulic Chopina, Parkowej, Cichej w Izbicy 

Kujawskiej wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej i infrastrukturą 

towarzyszącą oraz przebudowa sieci wodociągowej” 

odbyło się w dniu 09.02.2024 r. o godz. 10:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 5.200.000,00 zł brutto. 
 
Ofertę złożyło: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
 

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Usługowo Handlowe LUX-DOM 
sp. z o.o. 
87-800 Włocławek,  
ul. Papieżka 11 

5 225 803,28 zł 

2. Z.P.H.U. "ZBYCH - TRANS" 
Zbigniew Bilski 
62-610 Lubstów, Krótka 5A 

4.699.000,00 zł 

3. Konsorcjum Wykonawców: 
Lider: PGTB Sp. z o. o., ul. 
Płocka 15, 87-800 Włocławek 
Partner: MCC Inwestycje Sp. z 
o. o., ul. Płocka 172, 87-800 
Włocławek 

5 264 375,74 zł  

4. KAMA Usługi Sp. z o.o. 
ul. Augusta Cieszkowskiego 1/3 
m171, 01-636 Warszawa 

5 998 148,03 zł 

5. FPHU CELMER Jerzy Marek 
Celmer 
Zaduszniki 21A 

4 793 768,06 zł 

6. Zakład Usługowy WOD-BUD 
Zdzisław Kliński 
Adres Nasiegniewo 62A/2, 87-811 
Fabianki 

3 577 824,00 zł 

7. Bukolt Sp. z o.o. 
85-135 Bydgoszcz, ul. Bielicka 
76C/2 

5 148 278,16 zł  



2 
 

8. KM INWESTYCJE SP. Z O. O. 
UL. CELULOZOWA 4A , 87-800 
WŁOCŁAWEK 

3 173 400,00 zł  

9. BUD-AN Sp. z o. o. 
ul. Piekarska 5/4, 62-800 Kalisz 

6.400.770,00 zł 

 
 
 
 
 
 Z poważaniem 
  BURMITRZ 
 Marek Dorabiała 
   


		2024-02-09T15:02:09+0100




